Afdeeling A. — Muziek. — Serie V. Gregoriaansche Uitgaven. 2^o Verzameling.

- 3321a.** *Anthiphonarium Sacrosanctae Romanae Ecclesiae integrum et completum: Juxta ordinem novi Breviarii ex decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restituti Et Pij Quinti P. M. jussu editi: Summa nunc primum cura, emendatum et excusum. Continens omnia que communiter cantantur in Ecclesia: tam in Dominicis & Ferialibus diebus: quam etiam in solennitatibus Domini Salvatoris: Cum Proprio Sanctorum, atque Communi: totoque officio Defunctorum: ac Antiphonis Beate Virginis post completorium decantandis: ordinatissime & integerrime annotatis. Psalmus quoque Venite, qui per Annum diversimode cantatur, in operis principio notatus habetur.*
Venetijs Ex Officina Petri Liechtenstein:
Latine: Lucidus Lapis: Patricij Agrippinensis 1579, folio Bl. 1-179.
- 3321b.** *Anthiphonarium Romanum officio Vesperarum praecipue accommodatum. Editio quarta auctior et correctior meliorique ordine disposita.*
Antverpiae, J. Stichter, 1685.
- 3322a.** *Antiphonale Romanum, (Brevier op noten) Antverpiae ex archityp. Plantiniano 1773, folio, in rood juchtleer met sloten.*
- 3322b.** *Antiphonarium Romanum quod ad cantum attinet, ad Gregorianam formam redactum ex veteribus Mss. et duplici notatione donatum Notae recentiores. Parisiis. A. Le Clerc & S. 1857.*
Zie onder n. 2832.
- 3322c.** *Antiphonarium Romanum, officio Vesperarum praecipue accommodatum. Editio Sexta, auctior & correctior, meliorique ordine disposita. Juxta Breviarium Clementis VIII et Urbani VIII auctoritate recognitum Amstelodami ex Typographia Gerardi à Bloemen, Bibliopolae sub signo Novo Montis Calvariae coronati 1726.*
Zie ook onder A. no. 2805.
- 3323a.** *Cantiones Missarum & Vesperarum of Misse en Vespergezangen volgens den Roomschen Styl, tot gebruik der devote dienaren van Maria. t' Amsterdam, By Theodorus Crajenschot, Boekverkoper op den hoek van de Heerengragt en Heisteeg, 1753, in 12^o p. 1-52.*
- 3323b.** *Cantuarium continens sub Missa, Vesperis et laudibus Vespertinis Communiter occurrentia quae ad usum fidelium cum versione Flandrica et Gallica disposerunt Vedastus Delannoy et Emmanuel De Vriendt, Tornaci, Desclée & Socii, 1913.*
- 3323c.** *Cantus Chorales e Rituali, graduali, anthiphonario et psalterio Romano deprompti*
Paderbornae, F. Schoeningh, 1863.
- 3324d.** *Van Damme. Chants des Processions de la Fête-Dieu et de l'Assomption. Transcrits en notation usuelle. Gand I. et H. v. d. Schelden.*
- 3324a.** *Dechevrens, A. S. J. Chants de Paroissien Romain extraits des plus anciens manuscrits I